

## Putts Productions ApS

Niels Ebbesens Vej 27, 1.  
1911 Frederiksberg C  
CVR-nr. 39 45 91 40

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
28. maj 2019.

---

Klaus Stouenborg Vedfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Putts Productions ApS Niels Ebbesens Vej 27, 1. 1911 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 45 91 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Stouenborg Vedfelt, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Putts Projects Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive fotografisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.115.997 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.679 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.115.997</b>
1 Personaleomkostninger	-1.166.630
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-503.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>445.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>420.268</b>
3 Skat af årets resultat	-94.589
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>325.679</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>325.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Disponeret fra overført resultat	-474.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.679</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Goodwill	<u>1.680.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.341
6	Indretning af lejede lokaler	<u>45.735</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.076</u>
	Deposita	<u>22.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.893.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>401.905</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.726.562</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.128.467</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.021.542</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	2.402.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.252.328</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	383.530
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>383.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.219
Selskabsskat	196.042
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	880
Anden gæld	148.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.021.542</u></b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.876.649	0	0	2.926.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-474.321	800.000	325.679
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.876.649	2.876.649	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.402.328</b>	<b>800.000</b>	<b>3.252.328</b>

## Noter

---

	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	830.779
Pensioner	333.367
Andre omkostninger til social sikring	2.484
	<u>1.166.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på goodwill	420.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	11.434
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.159
	<u>503.593</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	196.922
Årets regulering af udskudt skat	-102.333
	<u>94.589</u>
<b>4. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>2.100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-420.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-420.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>1.680.000</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	<u>216.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>216.500</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-72.159</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-72.159</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>144.341</b></u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	<u>57.169</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>57.169</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-11.434</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-11.434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>45.735</b></u>



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Putts Projects Holding ApS, CVR-nr. 39492822 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 196 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Stouenborg Vedfelt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860221435990  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 11:58:46  
Underskrevet med NemID

## Klaus Stouenborg Vedfelt

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860221435990  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 11:58:46  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 12:02:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 127d6c4aWQltt2320161